令和３年４月吉日

各 位

上ノ国町商工会

事務所仮移転のご案内

 拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび大留地区複合施設建設に伴う商工会館の解体のため、一時期下記場所に

仮事務所を設け、業務を移すこととなりました。

 皆様には、種々ご迷惑おかけすることになりますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上

げます。

敬具

１．仮移転の期間 ： 令和３年４月１４日（水）～令和４年３月末 予定

２．仮移転先住所 ： 〒０４９－０６１１ 檜山郡上ノ国町字大留１００－１

                     林業センター内

           ＴＥＬ：０１３９－５５－２１２１ は従来通り

           ＦＡＸ：０１３９－５５－２２８１ は従来通り

以上

略図